
令和５年９月１２日 

一般社団法人富田林薬剤師会 

会員先生 各位 

                   一般社団法人富田林薬剤師会 

会長 南 貞子 

 

麻薬年間届提出について 

 

拝啓 残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は会運営に

御協力いただき御礼申し上げます。 

麻薬年間届について、連絡がありましたので、お知らせいたします。 

麻薬年会届の提出締切は、１０月末日です。 

富田林薬剤師会事務室まで、ご提出お願いします。本年９月３０日現在、麻薬小

売業者の方は、提出してください。 

麻薬年間届記載要領も同封しておりますので、お読みください。 

本日、郵送しておりますが、届かない場合は、富田林薬剤師会までご連絡お願い

します。 

 

 


